
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG TÂN GIANG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tân Giang, ngày  14 tháng 04  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: Cải tạo nhà văn 

hóa và sân thể thao TDP3, phường Tân Giang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 về 

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 

09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; số 15/2021/NĐ-CP ngày 

03/3/2021 về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Thông tư số 10/2020//TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính 

quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước; 

Xét Tờ trình số của UBND phường Tân Giang về việc đề nghị phê duyệt 

Quyết toán dự toán hoàn thành công trình Cải tạo nhà văn hóa và sân thể thao 

TDP3, phường Tân Giang và hồ sơ kèm theo và báo cáo thẩm định số 01 /BC-

DAHT ngày 14/04/2023 của Tổ thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành:  

- Tên công trình: Cải tạo nhà văn hóa và sân thể thao TDP3, phường Tân 

Giang. 

- Chủ đầu tư: UBND  phường Tân Giang. 

- Địa điểm xây dựng:   phường Tân Giang, thành phố Hà Tĩnh.  

- Thời gian khởi công, hoàn thành: 21/12/2022 đến 30/12/2022. 

Điều 2. Kết quả đầu tư:  

1. Nguồn vốn đầu tư:      



2 

 

Đơn vị tính: Đồng 

 

 

Nội dung 

 

Nguồn vốn đã 

cấp phát 

Vốn thực hiện đến thời điểm khóa sổ 

lập BCQT 

Đã thanh toán 
Còn lại được 

thanh toán 

Tổng số      229.612.000    85.000.000 144.612.000 

Nguồn vốn  Ngân sách 

Thành phố  

 

133.000.000 0 133.000.000 

Nguồn vốn huy động 

đóng góp của nhân dân 
96.612.000 85.000.000 11.612.000 

 

2. Chi phí đầu tư:       

Đơn vị tính: Đồng 

Nội dung Dự toán  Giá trị Quyết toán  

Chi phí xây dựng 203.721.000 212.898.000 

Chi phí quản lý dự án        7.684.000            0    

Chi phí tư vấn đầu tư XD 24.344.000  16.714.000 

Chi phí khác 1.571.000           0    

Dự phòng 10.186.000 0 

Tổng cộng 266.746.000 229.612.000 

 

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không 

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư  

Đơn vị tính: Đồng 

Nội dung 
Thuộc Chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý 

GT thực tế GT quy đổi GT thực tế GT quy đổi 

Tổng số: Không Không 229.612.000 Không 

1. Tài sản cố định Không Không 229.612.000 Không 

2. Tài sản lưu động Không Không 0 Không 

Điều 3. Trách nhiệm của Chủ đầu tư và các cơ quan liên quan: 

1. Trách nhiệm của Chủ đầu tư: 

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình theo đúng quy định. 

- Được phép ghi tăng tài sản cố định theo giá trị quyết toán được duyệt. 

Mở sổ sách theo dõi, quản lý, sử dụng tài sản có hiệu quả. 

- Có trách nhiệm phối hợp với Kho bạc Nhà nước thanh toán số vốn còn 

thiếu cho các đơn vị liên quan theo giá trị quyết toán được phê duyệt. 

2. Các nghiệp vụ thanh toán khác: 



3 

 

Công nợ tính đến ngày khoá sổ lập báo cáo quyết toán: 229.612.000  đồng 

- Nợ phải thu: 0 đồng 

- Nợ phải trả: 144.612.000 đồng 

(Phụ lục chi tiết công nợ kèm theo) 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành. 

     Văn phòng HĐND – UBND, Kế toán ngân sách, Địa chính xây 

dựng và các cá nhân, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như điều 4;  

- KBNN Hà tĩnh; 

- Lưu: VT, KT. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Lê Hữu Hiệp   



4 

 

 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG TÂN GIANG 
     

PHỤ LỤC CÔNG NỢ 

Cải tạo nhà văn hóa và sân thể thao TDP3, phường Tân Giang 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày   14 / 04/2023 của UBND  phường Tân Giang) 

 

Tên cá nhân, đơn vị thực hiện 
Nội dung công việc, hợp 

đồng thực hiện 

Giá trị quyết 

toán 

Đã thanh 

toán, tạm ứng 

Công nợ đến ngày khóa sổ 

lập báo cáo quyết toán 

Phải trả Phải thu 

1 2 3 4 5 6 

Công ty TNHH MTV Hoàng Gia Khang Xây lắp công trình  212.898.000 85.000.000 127.898.000  

Công ty CP xây dựng Hà Quân CP lập BC KTKT 12.314.000  12.314.000  

Phòng quản lý đô thị 
Chi phí thẩm định thiết kế dự 

toán 
4.400.000  4.400.000  

Tổng số   229.612.000 85.000.000 144.612.000  
 

 

 


		Hieplh.ptangiang@hatinh.gov.vn
	2023-04-14T08:17:46+0700


		phuongtangiang.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-04-17T09:39:34+0700


		2023-04-17T09:40:13+0700




